
                                                               
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Portaria nº.011 /09                                   Porto Velho, 18 de fevereiro de 2009.      
 
 
 
 
 
  O SECRETÁRIO DE FAZENDA DO MUNICIPIO DE PORTO 
VELHO , no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo 
n.º.06.00883/2009. 
 

RESOLVE: 
 
          Arbitrar e Conceder  5,5 diárias ao servidor: Ari Carvalho dos 
Santos, cadastro: 70524, Auditor Fiscal do Tesouro Municipal no valor unitário de R$ 
268,61 (Duzentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos), para que o mesmo possa 
se deslocar até Brasília – DF, para participar do 2º. Seminário Nacional do Simples 
Nacional.  
 
 
 
 
 
 
 

Wilson Correia da Silva 
Secretário Municipal de Fazenda 


